
UCHWAŁA NR            /                 / 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   .......................................2019 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2019–2034 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 )  w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ),  

oraz Uchwały Nr III/11/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego  

na lata 2019 - 2034 

 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2019 – 2034 po zmianie 

otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019–2022 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                

       Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

          

        Anna Falińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr        /       / 2019 r. z dnia              2019 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2034 

 

1. W wieloletniej prognozie finansowej urealnia się wartość dochodów i wydatków zgodnie z 

uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2019 r.  

2. W wieloletniej prognozie finansowej oraz w przedsięwzięciach dokonuje się zmian w ramach 

przyjętego na rok 2019 planu wydatków w celu zabezpieczenia środków na realizację 

przedsięwzięcia realizowanego przy współfinansowaniu środków UE w tym: 

a) ”M jak matma” w ramach Programu Regionalnego Program Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Priorytet: Kadry dla gospodarki, Działanie: 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów.  

Ogólna wartość projektu wynosi 258 857,68 zł w tym: środki z budżetu UE 220 029,02 zł, 

środki BP – 25 885,77 zł oraz obowiązkowy finansowy wkład własny Powiatu 12 942,89 zł. 

Realizacja w poszczególnych latach 2018 – 2020.  

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu po dokonanych 

zmianach: 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 80 133,06 zł  i po zmianach wynosi 43 711 402,69 zł. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 80 133,06 zł  i po zmianach wynosi 47 158 979,69 zł. 

Deficyt budżetu powiatu ulega zmianie i wynosi 3 447 577,00 zł.    

Przychody budżetu ulegają zmianie i wynoszą 3 447 577,00 zł.  

Rozchody 0,00 zł. 

 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

 

 

 

 

 

 


